
UCHWAŁA NR XX/149/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drużyń, gm. Granowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 470), Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Drużyń nazwę – „Podgórna”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B22F7CF-DF8E-4A2B-9694-9ADDB559388F. podpisany Strona 1



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
–

Id
: 6

B
22

F7
C

F-
D

F8
E-

4A
2B

-9
69

4-
9A

D
D

B
55

93
88

F.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XX/149/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 30 listopada 2020r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drużyń, gm. Granowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych.

Na terenie miejscowości Drużyń przy drodze wewnętrznej (dz. nr 4/13), powstały nowe tereny

budowlane z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową. Właściciele w/w działki wyrazili zgodę na

nadanie nazwy jako ulica Podgórna.

W związku z powyższym zasadne jest nadanie nazwy powstającej ulicy, będącej przedmiotem

niniejszej uchwały, która zapewni prawidłową i czytelną numerację porządkową nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe fakty, nadanie proponowanej nazwy ulicy jest uzasadnione.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B22F7CF-DF8E-4A2B-9694-9ADDB559388F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 załącznik graficzny
	Załącznik

